Za0
'' l ,

Prefeitura do Munjçípio de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 1391 0-027
cone:(i9) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

wlw:!©@eç$:jag!!ê1l!!!!a:sP:g111:b

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 017/2023

PREGÃO ELETRÕNICO - S.R.P. N' 004/2023

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame licitatório PREGÃO

ELETRONICO - S.R.P. 004/2023, que tem por objeto "Locação eventual e parcelada de

tendas, circo, brinquedos infláveis, carrinho de algodão doce e pipoca", em favor das licitantes

a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: ADRIANA JORGETTI REPRESENTAÇOES ARTÍSTICAS LTDA -- CNPJ
01.693.838/0001-70

Total Fornecedor: R$ 541.994,75 (quinhentos e quarenta e um mil novecentos e noventa e
quatro reais e setenta e cinco centavos)

LOTE 07 -- Exclusivo ME/EPP

Página l dc 6

ITENS DÉÉéiiiêÃF ESPECIFICAÇÃO QUANT. Valor Unitário Valor Total

Com dimensão de no mínimo 4 metros de

diâmetro. Com boas condições de uso

devidamente limpos, sem apresentar defeitos

Com monitor no período de 4h de besta

I'UNIDAI)E
DELOCAÇÂO

1271JN

RS 270.00 liS 34.290.t}0

f.z L:ama Elástica 2' E DENIAIS
UNIDADESDE

1,0CAÇÃO
32UN

liS 263.25 RS 8.424.0o

Z.qqPrefeitura dQ Município de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bucno, !235 - Centro - .Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 980 1/ 9780/ 9825/ 9786

LOTE 09 -- Exclusivo ME/EPP

''1

cinquenta centavos)

Página 2 de 6

ITENI   ESPECIFICAÇÃO QUANT Valor Unitário Valor Total

Centopéia Com dimei[sões 4,0 metros de ]argura X 9,0

tnetros de altura .Com boas condições de uso

devidamente limpos, sem apresentar defeitos

Com monitor no período de 4h de festa

I'UNIDADE

DELOCAÇAO
123 IJN

R$ 396.00 RS 48.708.00

Lentopéia 2' E DENIAIS

UNIDADESDE
LOCAÇÃO

30UN

liS 386.00 li$ 11.580.00

Prefeitura do Município de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Buerlo, 1235 - Centro - Jaguaríúna - SP - CEP 13910-027
f'one: (19) 3867 98(] i/ 9780/ 9825/ 9786

».w\\:llcitacoes.iaguariuna.sn.aov.br

x4 de profundidade. Com boas condições de uso,

devidamente limpos, sem apresentar defeitos.

Com monitor no período de 4h de besta.

Valor Global -- Lote 12 -- RS 44.800,00 (quar

12.2 Chute a gol 2'E GENIAIS
UNIDADESDE

LOCAÇÃO
20UN

R$ 455,00 RS 9.100,00

''1

Página 3 de 6

Prefeitura do Município de Jaauariúna
Departamento dc Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fine: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

Nome: J.L.PEGORARI & CIA. LTDA -- CNPJ: 04.745.973/0001-00
Total Fornecedor: R$ 1.517.497,55 (um milhão quinhentos e dezassete mil quatrocentos e
noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos)

'')

Valor Global -- Lote 01 -- R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)

Valor Global -- Lote 02 -- RS 155.999,60 (cento e cinquenta e cinco mil novecentos e noventa e
nove reais e sessenta centavos).

Página 4 de 6

  ULbLKIÇAU QUANr Valor Unitário Valor Total

mct:llica ov:tl.

cl rcn cu m cstru t u i'a tamanho 32 metros de distância a 16 metros de largura

totalizando no mínimo 5 12 m', com pé central de 8 metros

de altura e laterais de 3 metros de altura lona en] PVC

branca, antichamas e com blecaute em raios UV

I'UNIDADE
DE

LOCAÇÃO
10 tJN

RS 6.0o0.00 RS 60.000.00

Circo com estrutu ra

mct:ílica o\ al
tamanho 32 metros de distância a 16 metros de largura

totalizando no mínimo 512 m:, com pé central de 8 metros

de altura e laterais de 3 metros de altura lona em PVC

branca, antíçhamas e com blccaute em raios IJV

2" E DENIAIS
UNIDADES

DE

LOCAÇÃO
401JN

RS 6.000.00 R$ 240.000.00

    QUANTIDADE Valor

Unitário

Valor Total

l onda no formato pirâmide ou chapéu de baixa com medida

de 4x4 metros, com cobertura em lona PVC branca

antichainas, com blecautes para raios UV, contendo calhas

nas laterais para escoamento de água, ferragetn na cor cinza,

grafite ou rasgo. As tendas deverão ter balcão fixado lias pés,

com estrutura de aço na cor cinza ou grafite e apoio de

madeira

I'UNIDADE DE

LOCAÇÃO
515UN

RS 250.00 RS 128.750.00

l onda no tórmato pirâmide ou chapéu de bruxa, com nledída

de 4x4 metros, com cobertura em lona PVC branca

anticltamas, com blecautes para raios UV. contendo calhas

nas laterais para escoamento de água, ferragem rla cor cinza,

grafite ou rasgo. As tendas deverão ter balcão fixado nos pés,

corri estrutura dc aço na cor cinza ou grafite e apoio de l
Enadeira.

'T

articinação

medida de 5x5 metros, com cobertura em lona PVC

branca, antichamas, com blecautes para raios UV

contendo calhas nas laterais para escoamento de água,

lérragem na cor cinza, grafite ou tasco. As tendas deverão

ter balcão fixado nos pés, com estrutura de aço na cor cinza

ou grafite e apoio de inadeíra

  ULbLKIÇAU QUANT Valor unitário v dor Total

lenda 5x5

RS 400.00 RS 218.000.00

Prefeitura do Município de Jaauariúna
Dep:trtamento de Licitações c Contratos

Rua Alf'rodo BuCHo, !235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
l?one;(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

Valor Global -- Lote 04

oitenta centavos).
RS 101.999,80 (cento e um mil novecentos e noventa e nove reais e

Página 5 de 6

l l l.l\ l IJISSCltlÇAO QUANI Valor Unitário \calor Tot:il

+.1

lenda no formato pirâmide ou chapéu de bruxa,

com medida de 6x6 metros, com cobertura em

lona PVC branca, antichamas. com blecautes

para raios UV, contendo calhas nas laterais para

:scoamento de água, ferragem na cor cinza.

grafite ou basco. As tendas de\farão ter balcão

lixado rios pés, com estrutura de aço na cor

cinza ou grafite e apoio de madeira

l"UNIDADE DE

LOCAÇÃO
95 IJN

RS 616.00 R$ 58.520.00

Fenda ilo formato pirâmide ou chapéu de bruxa

com medida de 6x6 metros. com cobertura em

lona PVC branca, antichamas, com blecautes

para raios UV, contendo calhas nas laterais para l

escoamento de água, ferragem na cor cinza.

grafite ou Fosco. As tendas dc\Grão ter balcão l

lixado nos pés, com estrutura de aço na cor

cinza ou grafite c apoio de madeira.
':

Prefeitura do Município de Jaauariúna
l)apartamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bucho, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
['cine:(19) 3867 980]/ 9780/ 9825/ 9786

'')

e nove reais e vintecentavos)

Jaguariúna, 23 de fevereiro de 2023

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página 6 de 6

iaçao

com medida de 10x] 0 metros. coi]] cobertura en]

lona PVC branca, antíchamas. com blecautes

para raios UV, contendo calhas nas laterais para

escoamento de água, íêrragem na cor cinza,

grztflte ou fosco. As tendas deverão ter balcão

fixado nos pés, çoin estrutura de aço na cor cinza

ou grafite e apoio de madeira.

com medida de 10x10 metros, com cobertura en]

lona PVC branca, antíchamas. com blecautes

para raios UV, contendo calhas nas laterais para

escoamento de água, ferragem na cor cinza, l
grafite ou f'asco. As tendas deverão ter balcão

lixado nos pés, com estrutura de aço na cor cinza

ou grafite e apoio de madeira.

S 549.999,20 (quinhentos e qua

11 bl\l DESCRIÇÃO QUAST Valor Unirá rio Valor Total

0.1

I'UNIDADE DE

LOCAÇÃO
415 UN

R$ 1. 1 00.0{) RS 456.500.00

RS 93.499.20